q̄libet homo p̄t viuē sine peccato mortali cū adiutorio dei. Et q̄cūq; oppositū diceret: h̄ erzoncū ⁊ hereticū eēt. Et hoc p̄bat tribz rōibz. P̄ua rō ē. qz in baptisimo infundit hoī gratia p̄ qua p̄seruari p̄t vsq; ad mortē absq; oī mortali crimine si vult vt gr̄a illa. Et hoc designat salis linitio quam facit sacerdos ipsi puero an̄ baptismū. Qz sicut carnes p̄seruant a putrefactōe mediāte sale. sic hō baptizat⁹ mediāte gratia quā in baptisimo accepit p̄seruari p̄t a p̄ctis mortalibus. Itē secūda rō est qz p̄ hoc sequeret q̄ d̄s imposuisset nobis onus importabile: qz mādata dei s̄t data nob̄ ne peccem⁹. Nō si dicis q̄ d̄s p̄cepit tibi: qd̄ nō potes implere. falsuz dicis: ⁊ cum h̄ incurris maledictionez dei Un̄ Bern. Maledict⁹ q̄ d̄t deū p̄cepisse impossibile. Itē hoc esset loqui s̄ euāgeliz ⁊ v̄ba christi. qui dicit vt habet Math. xi. In gū ei meū suauē ē. ⁊ on⁹ meū leuē. Tercia rō est. qz per h̄ tolleret libez arbitriū. quod tñ necessariū est in nob̄. cuz q̄ nos de p̄uilegiāuit. Un̄ Eccl̄. i. d̄. Apposuit ignē ⁊ aquā ad quod vult p̄ortige manū tuā. Itē ibidē Un̄ hoīez vitaz mors bonū ⁊ malū quod placuerit ei dabit. Sciendū tñ q̄ licz hoc sit veni q̄ vnus hō quādoq; naturali influētia ⁊ inclinātōe magis ē inclināt⁹ ad vnū viciū q̄ ali⁹ hō. tamē adhuc stat h̄ i suo libero arbitrio ⁊ volūtate vt r̄ velit consentire huic naturali inclinātōi vel resistere Un̄ Bern. 3. Dixit d̄s ad cayn iratum volētē occidere fr̄em suum. Subtus te erit appetitus tu⁹. Et tu dominaberis ei⁹. Unde Aug⁹. de v̄a religioe. Nūc vsq; ad eoz volūtariū maluz ē: vt nullo mō sit peccatū nisi sit volūtariū. Exiā dicitis sequit q̄ hō p̄t viuē sine peccō mortali mediāte gr̄a vsq; ad mortē si vult. Hoc etz p̄z i plibz sc̄tis q̄ vsq; ad etatē p̄fectāz vixerit. ⁊ tñ nūq; mortaliter peccauerit vt bt̄is Joh. bap. ⁊ bt̄is tho. d̄ aq̄no ⁊ p̄les alij sancti. de quibz legit: q̄ nūq;